Infirmus, si comedat, vel bibat rem nociem, patans, vel non aduentens, quod ei nocebit, non peccat mortaliter, etiam si credit, quod ob id ei aliquod documentum, sed non graue cuenget. ibidem. §. 2

* Vide verb. *Aqua. Bibere. Dicere. Fumina. Vinum.*

Ingrediens. Ingredi. Ingressus.

Ingrediens religiosum, & postea extens, an satisfaciat vounus Religionem absolute, nil de excundi libertate determinando. t. 4. r. 29. §. 1. p. 52

* Singredietur quis Religionem, an satisfaciatur voto, si culpa sua postea expellatur. ibid. §. 3

Ingredi iterum Religionem, an tenetur, qui voulit perficientiam in Religione, si ex iusta causa exeat, vel expellatur si causa cessat. t. 4. r. 31. §. 1. p. 60

Ingredi iterum Religionem, an teneatur ille, qui emiserat votum certe Religionis, a qua absolute repulsum fuit, si postea iniuratus est à Superiori. tract. 4. r. 32. §. 1. ibid.

Ingredi Religionem quis voulit, si Deus illum conseruet ab aliquo peccato, an teneatur ad votum, si ex quacunq; negligenti illius peccati tentationi succumbat, vel solum, quando dara opera vt voti obligationem effugiat. t. 4. r. 35. §. 4. p. 62

* Vide verb. *Adimplere. Authoritas. Diffirre. Domus. Dubium.*

Inimicus.

* Inimicus minatur viris excidium, nisi innozens interimatur, an licet innocent, occidere ad postulationem dicti inimici? Vbi aliqua alia contingencia in dicto casu. t. 5. r. 39. §. 1. p. 109

* Vide verb. *Attui. Innozens. Praevenire. Vendere.*

Injuria. Injurians. Injuriatum.

* Vide verb. *Amicus. Cognoscere. Dolor.*

Injuste.

* Vide verb. *Carcera. Damnandus. Innocens. Minister in istitia. Satellites.*

Innocens.

Cum innocentis alicuius periculo mortis, an qui inuidit possit se ita tueri. t. 5. r. 18. §. 1. p. 100

Et quid si innocens sit infans, & sine Baptismo moriturus. ibid.

Si innocentem tanquam elyptum suum obiciat tibi inuidor, vt postea latitans impune te interimat, & fugere non possit, an non tenaris mortem subire, sed possis inuidorem, & innocentem interficere cum moderamine te defendendo. ibid. §. 101

Innocentem occidere an licet ad postulatum nem inimici, qui minatur viri excidium, nisi talis intermatur. t. 5. r. 39. §. 1. p. 109

Et an possit huius modi innocens, inde teneatur se ipsum tradere tyranno id postulanti pro salute Patriæ. ibidem. §. 2

Et an hoc ipsum etiam Republica præcipi, imo ad hoc cogi possit. ibid.

Et si innocens talis contumaciter resistat, an possit ab ipsa Republica occidi. ibid. §. 4. p. 10

Si innocentem iniuste contentur satellites, vel alij publice ministri iustitia capere, vt iniuste occidatur, an supradicti occidi possint cum moderamine inculpatæ tutelæ. t. 5. r. 45. §. 2. p. 112

Et quid si satellites ignorant innocentiam rei, & bona fide munus suum obeant. t. 5. r. 47. §. 7. p. 14

Insidia.

* Vide verb. *Bannitus. Proscriptus.*

Instituere.

* Vide verb. *Aius. Debitor.*

Instrumentum musicum.

* Vide verb. *Ecclesia.*

Intendere.

* Vide verb. *Vendere.*

M. 2. intentio:

Index

- 1600
- Intentionis.*
- De intentione iurandi certus, sed dubitat de intentione obligandi, an teneatur ad instrumentum. tr. 4. 2.1. §. 1. p. 56
- Vbi aliqui casus pro praxi circa intentionem se obligandi.
- * Vide verb. *Polturio.*
- Interfector, Interficere.
- * Vide verb. *Filius, Gradus, Homicidium, Occidere.*
- Interipere.
- * Vide verb. *Occidere, Praenire.*
- Interrogans, Interrogare.
- * Vide verb. *Confidere, Responsum Casuum.*
- Integripio.
- Qui cum interruptione notabili, quis recitat partem Rosarii ex voto, vel penitentia imposta, an dicatur satisfacere, etiam si dimidiat partem mane, & aliam vespere recitet. t. 4. r. 47. §. 1. p. 70
- Inromissio.
- * Vide verb. *Femina.*
- Inuadere, Inuasor, Inuasus.
- Inuasorem occidere cum moderamine inculpare tutela, an licitum sit. t. 5. r. 1. §. 1. p. 90
- Si quis inuidit Sacerdotem stantem in Altari, & diuina celebrantem, an Sacerdos possit intermittere sacrum, & se defendere, & si cum moderamine iusto talem offendentem occidit, an Missam perficere licitum sit ei. ibid.
- Inuasus an possit licet occidere inuidentem se, etiam cum liberius sit illi fuga eudare, si fuga esset illi dedecora, qua non esset in Clerico, Religioso, & homine inferioris nota. ibid.
- Inuasorem occidere, an Religiosi possint defendere suum honorem. t. 5. r. 14. §. 1. p. 98
- Inuasus an in aliquo casu teneatur occidere aggressorem, & sub pena peccati mortalis se defendere. t. 5. r. 16. §. 1. p. 99
- Inuasorem occidere an licitum sit, si ex eius morte sequatur notabile damnum Republicae, quia est persona valde necessaria, vt si aggressor sit Rex, Dux, &c. t. 5. r. 17. §. 1. p. 100
- Inuasorem occidere, an liceat, si inuasus sit in culpa, vt aggrederetur ipsum, vt adulter ex iniuria, quam facit inimico, ita ut non amittat ius defendendi sc. t. 5. r. 21. §. 1. p. 101
- Inuasorem si quis occidit excedens moderamen, an teneatur ad restitutionem. t. 5. r. 61. §. 1. p. 121
- Si quis inuasorem rerum suarum occidit, an teneatur ad restitutionem. t. 5. r. 62. §. 1. ibid.
- Si in aliis etiam Nobilis possit fugere, & non fugiat, sed occidat aggressorem, an teneatur ad restitutionem. t. 5. r. 63. §. 1. p. 122
- Et quid, si inuasus sit Clericus, vel Religiosus. ibid.
- Et an supra dicti inuasi, vt aduertant graues iustus baculi, vel pugni inferendos, vel ob leuem alapam visitandam, possint occidere inuasorem, & non teneantur fugere, etiam si possint, siue fuga sit dedecori, siue non, nec teneantur ad restitutionem. t. 5. r. 64. §. 2. ibid.
- Et quid, si sit vir infima conditionis. t. 5. r. 65. §. 1. p. 123
- Si inuasorem maritum adulter occidat, cum moderamine inculpare tutela, an teneatur ad aliquam refectionem. t. 5. r. 68. §. 1. p. 124
- * Vide verb. *Aggressor, Aggressus, Alpa, Amens, Bona Temporalia, Defendere, Defensor, Dormiens, Ebrini, Euade, Furius, Homo, Ictus, Innocens, Miles, Nefandus, peccatum Vulnerus.*
- Inuenire, Inuentor.
- Si quis inueniatur laqueo suspensus, vel mersus in pecto, an debeat sepeliri in loco sacro. t. 8. r. 4. §. 1. p. 189
- * Vide verb. *Bona temporalia, Crumenaria, Fama, Imperium, Liber.*
- Inuestigare, Inuestigatio.
- * Vide verb. *Dubitare, Res.*
- Inuidia.
- Inuidia peccatum ratione paruitatis materiz, an quando sit tantum peccatum veniale. t. 3. r. 12. §. 1. pag. 35
- * Vide verb. *Beneficium, Bonum, Officium.*
- Inuovere.
- * Vide verb. *Ecclesia.*
- Inuocatio.
- * Vide verb. *Remedium.*
- Ira.
- Si ex ira motu, aut impetu repentina iuramentum falsum sit dictum inaduertenter ab eo, qui prout consuetudinem iurandi habet, an sit peccatum mortale. t. 4. r. 65. §. 2. p. 80
- Et an hoc procedat quod blasphemias, ibid.
- Et quid, si blasphemia, vel iuramentum non sit profectum ex prava consuetudine, sed ex motu, & impetu ire repentina, ibid.
- Irregularitas.
- Irregularitatem, an incurat, qui mandat occidere Trium, & Sempronius, occiditur, quia creditur esse Trium. t. 5. r. 91. §. 2. p. 132
- Irregularitatem, an incurat mandans, vel consilium Petri, vt Ioannem occidat, si Petrus occisus est. dem. §. 2
- Irritare.
- Irritare an possint matritus, & Dominus omnia vox, & serui? Et quid si vota fuerint facta tempus libertatis. t. 4. r. 44. & 45. p. 68. & 69
- * Vide verb. *Dubium, Impubes, Superior Secularis.*
- Iter.
- * Vide verb. *Ambulare, Frigus.*
- Iubens, Iubere.
- Iubens homicidum, furtum, &c. dubitans tamen ex tali mandato motus ille fuerit ad id faciendum, an teneatur ad restitutionem. t. 5. r. 88. §. 1. p. 131
- Et an ad tortum damnum, vel partem pro ratione debij? Et si nihil velit restituere, an sit absoluendum, ibid. §. 4
- * Vide verb. *Index.*
- Iubilium.
- * Vide verb. *Communare.*
- Index, Iudicare.
- Iudex an possit iudicare secundum opinionem probabilem, communis & probabilitori relata, & etiam contra propriam opinionem, dummodo probabilis sit circa ius, non vero circa factum, tract. t. 5. r. 20. §. 1. pag. 13
- Iudex cessante scandalo, an possit nunc circa unam, nunc circa aliam opinionem iudicare. ibid. §. 4.
- Et an si esset scandalum, quamvis peccaret, non tamen teneatur ad restitutionem. ibid.
- Et an iudices ob id nos subiciantur syndicatu. ib. §. 5
- Ex quibus infertur decisio multorum calum, qui in ultim. huius Refol. explanantur, in quibus index potest iudicare, secundum quam maluerit sententiam, & opinionem relata probabilitori.
- Iudex an possit iudicare secundum opinionem probabilem, relata probabilitore, si ex parte facti probations æquales sint. t. 5. r. 21. §. 2. p. 14
- Et si res diuisibilis est, an tunc iudex debeat diuidere, aut si diuidi non possit componere partes. ibid. §. 2
- Iudex in causis criminalibus, an teneatur sequi opinionem probabilem in fauorem rei, non obstante opinionem probabilitori in fauorem fisci, vel accusatoris. ibid. §. Sed hic.
- Et an hoc procedat, non solum quando opinio in favorem rei est probabilis circa factum, sed etiam quando est probabilis circa ius. ibid. §. 5
- Vtrum vnu ex iudicibus, quos eiusdem causæ decisio spectat,